
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 1135 del 24/11/2025

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PROCEDURA MEPA “RDO – TRATTATIVA DIRETTA” – PER L’AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA DI DISCHI PARCHEGGIO PER LE ESIGENZE DELLA UOC PROVVEDITORATO
ED ECONOMATO CIG B932A3D579 - AGGIUDICAZIONE

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 24/11/2025 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore ad interim Luigia Infante

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Teresa Capobianco - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, Dr. Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: PROCEDURA  MEPA  “RDO  –  TRATTATIVA  DIRETTA”  –  PER  L’AFFIDAMENTO
DELLA  FORNITURA  DI  DISCHI  PARCHEGGIO  PER  LE  ESIGENZE  DELLA  UOC
PROVVEDITORATO ED ECONOMATO CIG B932A3D579 - AGGIUDICAZIONE

                    IL DIRETTORE UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i 
presupposti finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e
s.m.i. e, in qualità di responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi
dell’art. 6bis della legge 241/90 e s.m.i

Premesso
-  che con Determina dirigenziale n. 1059 del 06/11/2025, da intendersi  qui come integralmente
trascritta. è stata indetta “una procedura telematica sulla piattaforma MEPA finalizzata alla fornitura
di dischi in alluminio diametro 11 cm spessore 5/10 con stampa UV”, da assegnare ai dipendenti di
questa AORN ed ai soggetti aventi diritto; 
Tenuto conto che il Servizio Scrivente ha quindi attivato sulla piattaforma MEPA trattativa diretta
n. 5806820  iscritta alla categoria merceologica n. 30192700-8  “cancelleria”  (Allegato n. 1) nei
confronti della Ditta MASTER SERVICE SAS, per la fornitura di che trattasi;
Dato atto altresì, entro il termine di scadenza previsto per la presentazione dell’offerta (17/11/2025
- ore 12:00), la Ditta interpellata a tanto ha provveduto, come emerge dalla consultazione della
medesima piattaforma;
Vista l’offerta economica (Allegato n.2) disponibile sulla piattaforma Mepa presentata dalla Ditta
MASTER SERVICE SAS, da cui emerge che la quotazione economica proposta per la fornitura di
n.  1000  “dischi  in  alluminio  diametro  11  cm  spessore  5/10  con  stampa  UV”,  secondo  la
configurazione prevista in offerta, per l’importo complessivo € 1.900,00 iva esclusa al 22%;
 Visti 
- l’art. 15, comma 13, lettera d) del D.L. 95/2012, convertito in L. 135/2012 e smi;
 - gli artt. 25, 50 comma 1, lett. b e 108, comma 3, del D. Lgs. 36/2023 e smi; 
Ritenuto pertanto  di  prendere  atto  degli  esiti  della  procedura  telematica  de qua espletata  sulla
piattaforma MEPA (n. 5806820) e, per l’effetto, di affidare alla Ditta MASTER SERVICE SAS la
fornitura n. 1000 “dischi in alluminio diametro 11 cm spessore 5/10 con stampa UV”, secondo la
configurazione prevista in offerta, per l’importo complessivo € 1.900,00 iva esclusa al 22%;
Attestata  la  conformità  del  presente  atto  alle  norme  sul  trattamento  dei  dati  di  cui  al  D.lgs.
196/2003, così come integrato con le modifiche prodotte dal D.lgs. 101/2018 per l’adeguamento
della normativa nazionale al Regolamento UE 2016/679 (GDPR) e dalle successive introduzioni
previste dalla legge 27 dicembre 2019 n. 160, che contiene principi e prescrizioni per il trattamento
dei  dati  personali,  anche con riferimento  alla  loro “diffusione”,  e dichiarato di aver  valutato  la
rispondenza  del  testo,  compreso  gli  eventuali  allegati,  destinato  alla  diffusione  per  il  mezzo
dell’Albo Pretorio alle suddette prescrizioni e ne dispone la pubblicazione nei modi di legge;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

  DETERMINA
per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:
prendere atto  degli esiti della procedura telematica de qua espletata sulla piattaforma MEPA (n.
5806820) e, per l’effetto, di affidare alla Ditta MASTER SERVICE SAS per la fornitura di n. 1000
“dischi in alluminio diametro 11 cm spessore 5/10 con stampa UV”,  secondo la configurazione
prevista in offerta, per l’importo complessivo € 1.900,00 iva esclusa al 22%;
imputare  la  spesa  complessiva  di  €  2.318,00  iva  inclusa  al  22%  sul  conto  economico  n.
5010205010 “materiale tecnico strumentale per manutenzione”;
Prevedere altresì la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del
D.Lgs.  159/2011  s.m.i.,  qualora  vengano  accertati  elementi  relativi  a  tentativi  di  infiltrazione
mafiosa;
Notificare copia del presente atto alla Ditta MASTER SERVICE SAS;
Trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, e alla U.O.C. Gestione
Risorse Economico-Finanziarie.

      L’Estensore
Dott.ssa Giuliana Buompane

IL DIRETTORE
                                                                                   U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO 
                                                                                                      Dott.ssa Teresa Capobianco 
                                                                                                  (f.to digitalmente)   

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



5806820

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Disco in alluminio diametro 11 cm con stampa 4 colori e numerazione progressiva

Numero RDO
5806820

Nome RDO
DISCO IN ALLUMINIO

Tipologia di contratto

Appalto di forniture

Tipologia di procedura

Affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi
di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo
inferiore a 140.000 euro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

Roberto Delfino DLFRRT78E22F839I

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

TERESA CAPOBIANCO CPBTRS71A60H501H

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

DATA DI GENERAZIONE 120/11/2025



5806820

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
12/11/2025 14:36

Inizio presentazione offerte
12/11/2025 14:36

Termine ultimo presentazione offerte
17/11/2025 12:00

Data limite stipula contratto
30/06/2026 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
15

DATA DI GENERAZIONE 220/11/2025



5806820

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B932A3D579

CUP
-

CPV
Identificativo
30192700-8

Descrizione Categoria Fornitura
Cancelleria Cancelleria 100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

VIA TESCIONE SNC PALAZZINA A 81100 CASERTA - 1 PIANO - ALIQUOTE SECONDO LA NORMATIVA VIGENTE

€ 1.900,00

Importo presunto fornitura

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 320/11/2025



5806820

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 420/11/2025



5806820

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Documentazione Gara

SCHEDA TECNICA.pdf

455.9 Kb

SCHEDA TECNICA

Schema Di Offerta Economica non sanitaria.docx

14.1 Kb

SCHEDA ECONOMICA

DATA DI GENERAZIONE 520/11/2025



5806820

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

03578140612 MASTER SERVICE S.A.S. DI SAGNELLA PIERLUIGI &amp; C.

DATA DI GENERAZIONE 620/11/2025



1.900,00
(IVA esclusa)



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

PROCEDURA MEPA “RDO – TRATTATIVA DIRETTA” – PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI DISCHI
PARCHEGGIO PER LE ESIGENZE DELLA UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO CIG B932A3D579 -
AGGIUDICAZIONE

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2025 5010205010 - Materiale tecnico strumentale per manutenzioni

€2.318,00

21/11/2025

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Teresa Capobianco

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2025-11-24T08:26:50+0100
	MAURO OTTAIANO




